VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 1
OCW Viti autoforanti
Il punto di foratura ridotto garantisce la tenuta ottimale del fissaggio
Approvazioni e rapporti
• ETA-13/0203
amma colori
RAL
Informazioni sul prodotto
1. La vite deve essere installata con un angolo di 90° rispetto al materiale di supporto.
2. Devere essere utilizzato un cacciavite magnetico
3. utilizzare Una coppia di serraggio più bassa per avere un impatto ridotto sull'avvitatore nella fase iniziale
4. Ridurre la velocità quando la rondella inizia a deformarsi
5. Utilizzare un avvotatore a batteria. Nota: Non utilizzare mai un trapano elettrico
6. Per l'installazione utilizzare un avvitatore con una capacità di carico di 1600-2000 rpm e con la coppia di serraggio regolabile
Guida all'installazione
Caratteristiche e vantaggi
• Rivestimento protettivo in poliestere colorato
con uno spessore di 45-50 un (RAL, NCR, RR)
fornisce una protezione addizionale contro la
corrosione. Disponibile in vari colori per adat
tarsi a ogni variante di pannello in metallo. Sta
bilizzanti UV garantiscono la qualità del colore
per un lungo periodo di utilizzo.
• Superficie del filetto temprata (anima flessibile).
Resistente alla corrosione con una zincatura di
spessore non inferiore a 12 um.
• Tutto filetto progettato per impedire torsioni e
permettere l'applicazione senza rondelle. Inol
tre la specifica forma e tipo di filetto permette di
connettere insieme pannelli in metallo.
• Rondella EPDM autovulcanizzante. Resistente
alla temperatura e raggi UV. La speciale forma
della rondella assicura un corretto posiziona
mento del materiale sigillante sul rivestimento
esterno da fissare e garantisce una corretta la
tenuta.
Applicazioni
• Pannello di collegamento a so
vrapposizione
Materiale di sup
porto
Certificato per:
• Profilo in acciaio
• Coperture in lamiera e profili
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Vite Elemento sigillato
Max. lun
ghezza
dell'ancoragg
io
Dimensioni
della ron
della Colore RAL
Diametro Lunghezza
Dimensione
della testa
Max spesso
re fissabile
con rondella
Max spesso
re fissabile
senza ron
della
d l S t
fix
[mm]
Ø4.8
OCW-48016 4.8 16 8 4 7 2.5 14 -
OCW-48019 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
OCW-48019T 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
OD-48035A 4.8 35 8 7 10 2.5 14 -
OCW-48016T 4.8 16 8 4 7 2.5 14 -
OCWK-48019T 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
OCW-48019T3005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3005
OCW-48019T3009 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3009
OCW-48019T3011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3011
OCW-48019T5010 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5010
OCW-48019T6020 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6020
OCW-48019T7016 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7016
OCW-48019T7024 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7024
OCW-48019T8004 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8004
OCW-48019T8017 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8017
OCW-48019T8019 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8019
OCW-48019T9002 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9002
OCW-48019T9005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9005
OCW-48019T9006 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9006
OCW-48019T9010 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9010
OCWK-48019T3009 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3009
OCWK-48019T6020 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6020
OCWK-48019T7024 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7024
OCWK-48019T8004 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8004
OCWK-48019T8017 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8017
OCWK-48019T9005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9005
OCW-48016T1002 4.8 16 8 4 7 2.5 14 1002
OCW-48016T1015 4.8 16 8 4 7 2.5 14 1015
OCW-48016T2008 4.8 16 8 4 7 2.5 14 2008
OCW-48016T3000 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3000
OCW-48016T3005 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3005
OCW-48016T3009 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3009
OCW-48016T3011 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3011
OCW-48016T3016 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3016
OCW-48016T3020 4.8 16 8 4 7 2.5 14 3020
OCW-48016T5000 4.8 16 8 4 7 2.5 14 5000
OCW-48016T5002 4.8 16 8 4 7 2.5 14 5002
OCW-48016T5010 4.8 16 8 4 7 2.5 14 5010
OCW-48016T6005 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6005
OCW-48016T6010 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6010
OCW-48016T6011 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6011
OCW-48016T6018 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6018
OCW-48016T6020 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6020
OCW-48016T6029 4.8 16 8 4 7 2.5 14 6029
OCW-48016T7000 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7000
OCW-48016T7004 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7004
OCW-48016T7005 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7005
OCW-48016T7016 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7016
OCW-48016T7024 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7024
OCW-48016T7032 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7032
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 3
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Vite Elemento sigillato
Max. lun
ghezza
dell'ancoragg
io
Dimensioni
della ron
della Colore RAL
Diametro Lunghezza
Dimensione
della testa
Max spesso
re fissabile
con rondella
Max spesso
re fissabile
senza ron
della
d l S t
fix
[mm]
Ø4.8
OCW-48016T7035 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7035
OCW-48016T7037 4.8 16 8 4 7 2.5 14 7037
OCW-48016T8004 4.8 16 8 4 7 2.5 14 8004
OCW-48016T8016 4.8 16 8 4 7 2.5 14 8016
OCW-48016T8017 4.8 16 8 4 7 2.5 14 8017
OCW-48016T8019 4.8 16 8 4 7 2.5 14 8019
OCW-48016T9002 4.8 16 8 4 7 2.5 14 9002
OCW-48016T9005 4.8 16 8 4 7 2.5 14 9005
OCW-48016T9006 4.8 16 8 4 7 2.5 14 9006
OCW-48016T9007 4.8 16 8 4 7 2.5 14 9007
OCW-48016T9010 4.8 16 8 4 7 2.5 14 9010
OCW-48019A8004 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8004
OCW-48019A9010 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9010
OCW-48019A9011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9011
OCW-48019T1001 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5008
OCW-48019T1002 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1002
OCW-48019T1003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1001
OCW-48019T1013 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1013
OCW-48019T1014 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1014
OCW-48019T1015 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1015
OCW-48019T1017 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1017
OCW-48019T1018 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1018
OCW-48019T1021 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1021
OCW-48019T1023 4.8 19 8 7 10 2.5 14 1023
OCW-48019T2008 4.8 19 8 7 10 2.5 14 2008
OCW-48019T3000 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3000
OCW-48019T3002 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3002
OCW-48019T3003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3003
OCW-48019T3013 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3013
OCW-48019T3016 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3016
OCW-48019T3020 4.8 19 8 7 10 2.5 14 3020
OCW-48019T5002 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5002
OCW-48019T5003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5003
OCW-48019T5005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5005
OCW-48019T5011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5011
OCW-48019T5012 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5012
OCW-48019T5014 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5014
OCW-48019T5015 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5015
OCW-48019T5017 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5017
OCW-48019T6002 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6002
OCW-48019T6003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6003
OCW-48019T6004 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6004
OCW-48019T5008 4.8 19 8 7 10 2.5 14 5008
OCW-48019T6005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6005
OCW-48019T6007 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6007
OCW-48019T6011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6011
OCW-48019T6018 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6018
OCW-48019T6028 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6028
OCW-48019T6029 4.8 19 8 7 10 2.5 14 6029
OCW-48019T7000 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7000
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 4
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Vite Elemento sigillato
Max. lun
ghezza
dell'ancoragg
io
Dimensioni
della ron
della Colore RAL
Diametro Lunghezza
Dimensione
della testa
Max spesso
re fissabile
con rondella
Max spesso
re fissabile
senza ron
della
d l S t
fix
[mm]
Ø4.8
OCW-48019T7001 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7001
OCW-48019T7004 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7004
OCW-48019T7005 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7005
OCW-48019T7011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7011
OCW-48019T7012 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7012
OCW-48019T7015 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7015
OCW-48019T7032 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7032
OCW-48019T7035 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7035
OCW-48019T7038 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7038
OCW-48019T7040 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7040
OCW-48019T7043 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7043
OCW-48019T7046 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7046
OCW-48019T7047 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7047
OCW-48019T8003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8003
OCW-48019T8011 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8011
OCW-48019T8012 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8012
OCW-48019T8014 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8014
OCW-48019T8016 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8016
OCW-48019T8023 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8023
OCW-48019T8028 4.8 19 8 7 10 2.5 14 8028
OCW-48019T9001 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9001
OCW-48019T9003 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9003
OCW-48019T9007 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9007
OCW-48019T9999 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9999
Installazione
Dimensione Ø4.8
Diametro della vite d [mm] 4.8
Diametro del foro nel supporto d
0
[mm] -
Min. Profondità del foro nel supporto h
0
[mm] -
Min. profondità di installazione h
nom
[mm] -
Min. Spessore del supporto h
min
[mm] 0.4
Spaziatura min s
min
[mm] 30
Min. Distanza dal bordo c
min
[mm] 10
Dimensione chiave Sw [mm] 8
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 5
Dati di prestazione base
Caratteristiche tecniche per singola vite indipendentemente dalla distanza dai bordi o interasse.
Dimensione
CARICO A TRAZIONE CARICO A TAGLIO
Ø4.8 (T14) Ø4.8
CARICO FINALE MEDIO
Spessore del supporto 0,40mm [kN] 0.65 0.47
Spessore del supporto 0,50mm [kN] 0.71 0.49
Spessore del supporto 0,63mm [kN] 1.17 0.97
Spessore del supporto 0,75mm [kN] 1.23 1.11
Spessore del supporto 1,00mm [kN] 1.86 2.12
Spessore del supporto 1,25mm [kN] 2.52 -
CARICO CARATTERISTICO
Spessore del supporto 0,40mm [kN] 0.42 0.37
Spessore del supporto 0,50mm [kN] 0.48 0.38
Spessore del supporto 0,63mm [kN] 0.78 0.76
Spessore del supporto 0,75mm [kN] 0.91 0.89
Spessore del supporto 1,00mm [kN] 1.30 1.72
Spessore del supporto 1,25mm [kN] 1.30 -
CARICO DI PROGETTAZIONE
Spessore del supporto 0,40mm [kN] 0.32 0.28
Spessore del supporto 0,50mm [kN] 0.36 0.29
Spessore del supporto 0,63mm [kN] 0.59 0.57
Spessore del supporto 0,75mm [kN] 0.68 0.67
Spessore del supporto 1,00mm [kN] 0.98 1.29
Spessore del supporto 1,25mm [kN] 0.98 -
CARICO RACCOMANDATO
Spessore del supporto 0,40mm [kN] 0.23 0.20
Spessore del supporto 0,50mm [kN] 0.26 0.20
Spessore del supporto 0,63mm [kN] 0.42 0.41
Spessore del supporto 0,75mm [kN] 0.49 0.48
Spessore del supporto 1,00mm [kN] 0.70 0.92
Spessore del supporto 1,25mm [kN] 0.70 -
Dati di prestazione di progetto
DATI DI PRESTAZIONE DI PROGETTO Ø4.8
CARICO A TRAZIONE
Dimensione Ø4.8
Spessore del supporto h
min
[mm] 0.40 0.50 0.63 0.75 1.00 1.25
Carico caratteristico N
Rk
[kN] 0.42 0.48 0.78 0.91 1.45 1.81
Capacità di carico calcolata γ
Ms
 = 1.33 N
Rd
[kN] 0.32 0.36 0.59 0.68 1.09 1.36
CARICO A TRAZIONE PER TIRARE LA VITE CON RONDELLA 14 ATTRAVERSO L'ELEMENTO DA FISSARE
Dimensione Ø4.8
Spessore della lamiera t
N
[mm] 0.40
Resistenza caratteristica N
o,Rk
[kN] 1.30
Capacità di carico calcolata γ
Ms
 = 1.33 N
oRd
[kN] 0.98
CARICO A TAGLIO
Dimensione Ø4.8
Spessore della lamiera t
N
[mm] 0.40 0.50 0.63 0.75 1.00
SPESSORE DEL SUPPORTO 0.40 mm
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] 0.37 - - - -
Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.28 - - - -
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 6
Dati di prestazione di progetto
Dimensione Ø4.8
Spessore della lamiera t
N
[mm] 0.40 0.50 0.63 0.75 1.00
SPESSORE DEL SUPPORTO 0.50 mm
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] 0.37 0.38 - - -
Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.28 0.29 - - -
SPESSORE DEL SUPPORTO 0.63 mm
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] 0.37 0.38 0.76 - -
Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.28 0.29 0.57 - -
SPESSORE DEL SUPPORTO 0.75 mm
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] 0.37 0.38 0.76 0.89 -
Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.28 0.29 0.57 0.67 -
SPESSORE DEL SUPPORTO 1.00 mm
Resistenza caratteristica V
Rk
[kN] 0.37 0.38 0.76 0.89 1.72
Capacità di carico calcolata γ
Mc
 = 1.33 V
Rd
[kN] 0.28 0.29 0.57 0.67 1.29
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensioni
della rondella
[mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OCW-480161) 14 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675324029
OCW-480191) 14 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675324128
OCW-48019T1) 14 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675324142
OD-48035A1) 14 250 3000 96000 1.46 17.5 590.6 5906675023465
OCW-48016T1) 14 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675324043
OCWK-48019T1) 14 4 4 648 4.1 4.1 692.8 5906675113982
OCW-48019T30051) 14 3005 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017334
OCW-48019T30091) 14 3009 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675015385
OCW-48019T30111) 14 3011 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017341
OCW-48019T50101) 14 5010 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675000671
OCW-48019T60201) 14 6020 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675015361
OCW-48019T70161) 14 7016 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017440
OCW-48019T70241) 14 7024 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017457
OCW-48019T80041) 14 8004 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017501
OCW-48019T80171) 14 8017 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675015378
OCW-48019T80191) 14 8019 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675212890
OCW-48019T90021) 14 9002 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675014685
OCW-48019T90051) 14 9005 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017549
OCW-48019T90061) 14 9006 250 4000 96000 1.12 17.9 459.7 5906675015545
OCW-48019T90101) 14 9010 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675212838
OCWK-48019T30091) 14 3009 4 4 648 4.1 4.1 692.5 5906675113999
OCWK-48019T60201) 14 6020 4 4 648 4.1 4.1 692.9 5906675114002
OCWK-48019T70241) 14 7024 4 4 648 4.2 4.2 715.5 5906675114019
OCWK-48019T80041) 14 8004 4 4 648 4.1 4.1 694.7 5906675114026
OCWK-48019T80171) 14 8017 4 4 648 4.2 4.2 713.6 5906675114033
OCWK-48019T90051) 14 9005 4 4 648 4.1 4.1 695.7 5906675114040
OCW-48016T10021) 14 1002 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675378169
OCW-48016T10151) 14 1015 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801610155
OCW-48016T20081) 14 2008 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675468051
OCW-48016T30001) 14 3000 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675212258
OCW-48016T30051) 14 3005 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675228051
OCW-48016T30091) 14 3009 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675265933
OCW-48016T30111) 14 3011 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801630115
OCW-48016T30161) 14 3016 250 4000 96000 0.96 15.4 400.2 2074801630160
OCW-48016T30201) 14 3020 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675017112
OCW-48016T50001) 14 5000 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675017129
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 7
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensioni
della rondella
[mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OCW-48016T50021) 14 5002 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675426778
OCW-48016T50101) 14 5010 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675014678
OCW-48016T60051) 14 6005 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801660051
OCW-48016T60101) 14 6010 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675017136
OCW-48016T60111) 14 6011 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675033877
OCW-48016T60181) 14 6018 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675468068
OCW-48016T60201) 14 6020 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675375748
OCW-48016T60291) 14 6029 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675375755
OCW-48016T70001) 14 7000 250 4000 96000 1.19 19.1 487.2 5906675016429
OCW-48016T70041) 14 7004 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675076157
OCW-48016T70051) 14 7005 250 4000 96000 1.19 19.1 487.2 5906675171296
OCW-48016T70161) 14 7016 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675016009
OCW-48016T70241) 14 7024 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675017143
OCW-48016T70321) 14 7032 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675068213
OCW-48016T70351) 14 7035 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801670357
OCW-48016T70371) 14 7037 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675265117
OCW-48016T80041) 14 8004 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801680042
OCW-48016T80161) 14 8016 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675019864
OCW-48016T80171) 14 8017 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 2074801680172
OCW-48016T80191) 14 8019 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675265926
OCW-48016T90021) 14 9002 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675014692
OCW-48016T90051) 14 9005 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675016412
OCW-48016T90061) 14 9006 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675015040
OCW-48016T90071) 14 9007 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675014494
OCW-48016T90101) 14 9010 250 4000 96000 1.06 17.0 437.0 5906675228044
OCW-48019A80041) 14 8004 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017228
OCW-48019A90101) 14 9010 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017259
OCW-48019A90111) 14 9011 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675500119
OCW-48019T10011) 14 5008 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675060088
OCW-48019T10021) 14 1002 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017273
OCW-48019T10031) 14 1001 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017280
OCW-48019T10131) 14 1013 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675224732
OCW-48019T10141) 14 1014 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017297
OCW-48019T10151) 14 1015 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017303
OCW-48019T10171) 14 1017 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675113005
OCW-48019T10181) 14 1018 250 4000 96000 1.08 17.2 442.8 5906675158891
OCW-48019T10211) 14 1021 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017310
OCW-48019T10231) 14 1023 250 4000 96000 1.17 18.7 479.3 5906675260518
OCW-48019T20081) 14 2008 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675025612
OCW-48019T30001) 14 3000 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675212883
OCW-48019T30021) 14 3002 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675056852
OCW-48019T30031) 14 3003 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017327
OCW-48019T30131) 14 3013 250 4000 96000 1.17 18.7 479.3 5906675017358
OCW-48019T30161) 14 3016 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 2074801930161
OCW-48019T30201) 14 3020 250 4000 96000 1.19 19.1 487.2 5906675209142
OCW-48019T50021) 14 5002 250 4000 96000 1.19 19.1 487.2 5906675222264
OCW-48019T50031) 14 5003 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675483139
OCW-48019T50051) 14 5005 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017365
OCW-48019T50111) 14 5011 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675043098
OCW-48019T50121) 14 5012 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017372
OCW-48019T50141) 14 5014 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675025605
OCW-48019T50151) 14 5015 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675513423
OCW-48019T50171) 14 5017 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675329246
OCW-48019T60021) 14 6002 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675007625
VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 8
Dati logistici
Codice Prodotto
Dimensioni
della rondella
[mm]
Colore RAL
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OCW-48019T60031) 14 6003 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 2074801960038
OCW-48019T60041) 14 6004 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675418902
OCW-48019T50081) 14 5008 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675291833
OCW-48019T60051) 14 6005 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017389
OCW-48019T60071) 14 6007 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675382685
OCW-48019T60111) 14 6011 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017396
OCW-48019T60181) 14 6018 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675287478
OCW-48019T60281) 14 6028 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675271644
OCW-48019T60291) 14 6029 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017402
OCW-48019T70001) 14 7000 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 2074801970006
OCW-48019T70011) 14 7001 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017419
OCW-48019T70041) 14 7004 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017426
OCW-48019T70051) 14 7005 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675049984
OCW-48019T70111) 14 7011 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675265056
OCW-48019T70121) 14 7012 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675099125
OCW-48019T70151) 14 7015 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017433
OCW-48019T70321) 14 7032 250 4000 96000 1.17 18.7 479.3 5906675221540
OCW-48019T70351) 14 7035 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 2074801970358
OCW-48019T70381) 14 7038 250 4000 96000 1.17 18.7 479.3 5906675017464
OCW-48019T70401) 14 7040 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017471
OCW-48019T70431) 14 7043 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675378954
OCW-48019T70461) 14 7046 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675375793
OCW-48019T70471) 14 7047 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017488
OCW-48019T80031) 14 8003 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675377926
OCW-48019T80111) 14 8011 250 4000 96000 1.08 17.2 442.8 5906675158914
OCW-48019T80121) 14 8012 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675019970
OCW-48019T80141) 14 8014 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017518
OCW-48019T80161) 14 8016 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675212852
OCW-48019T80231) 14 8023 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675100807
OCW-48019T80281) 14 8028 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675048505
OCW-48019T90011) 14 9001 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017525
OCW-48019T90031) 14 9003 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675017532
OCW-48019T90071) 14 9007 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675289144
OCW-48019T99991) 14 9999 250 4000 96000 1.04 16.6 429.4 5906675291079
1) ETA-13/0203